

Resultaträkning helår 2017 samt Q4 2017

	2017 Koncernen		2017 Moderbolaget		Q4 Koncernen		Q4 Moderbolaget	
	2017-01-01	2016-01-01	2017-01-01	2016-01-01	2017-10-01	2016-10-01	2017-10-01	2016-10-01
Belopp i KSEK	2017-12-31	2016-12-31	2017-12-31	2016-12-31	2017-12-31	2016-12-31	2017-12-31	2016-12-31
Nettoomsättning	58 910	42 440	9 718	11 108	11 615	8 638	2 323	1 612
Aktiverat arbete för egen räkning	3 149	2 315	1 189	2 315	- 299	375	220	2 315
Övriga intäkter	399	649	-	-	399	649	-	-
	62 458	45 404	10 907	13 423	11 715	9 662	2 543	3 927
Rörelsens kostnader								
Handelsvaror	- 39 633	- 34 218	- 7 187	- 7 903	- 4 698	- 5 236	- 2 505	- 1 039
Övriga externa kostnader	- 14 199	- 8 466	- 6 367	- 6 312	- 3 584	- 2 383	- 1 529	- 2 142
Personalkostnader	- 15 310	- 8 405	- 4 819	- 3 191	- 4 326	- 3 403	- 1 270	- 1 075
Övriga rörelsekostnader	-	-	-	-	-	-	-	-
Avskrivning	- 5 222	- 1 588	- 1 602	- 1 560	- 2 051	- 407	- 436	- 379
	-	-	-	-	-	-	-	-
Rörelseresultat	- 11 906	- 7 273	- 9 068	- 5 543	- 2 944	- 1 767	- 3 197	- 708
Finansiella kostnader								
Räntekostnader och liknade kostnader	- 597	- 1 227	- 319	- 414	57	- 422	- 128	- 229
Resultat efter finansiella kostnader	- 12 503	- 8 500	- 9 387	- 5 957	- 2 887	- 2 189	- 3 325	- 937
Skatt	1 718	14 476	1 718	14 476	1 718	14 476	1 718	14 476
Koncernbidrag			848	502	-	-	848	502
Resultat för Period	- 10 785	5 976	- 6 821	9 021	- 2 887	12 287	- 3 325	14 041

Balansrapport

Belopp i KSEK	2017 Koncernen		2017 Moderbolaget	
	2017-12-31	2016-12-31	2017-12-31	2016-12-31
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar	26 049	24 084	24 924	24 084
Materiella anläggningstillgångar	9 691	2 693	2 394	2 639
Finansiella Anläggningstillgångar	16 195	14 923	44 818	15 660
Goodwill	16 703			
Summa anläggningstillgångar	68 638	41 700	72 136	42 383
Omsättningstillgångar				
Varulager	11 654	8 746	2 282	1 414
Kundfordringar	9 470	7 031	3 208	2 787
Övriga kortfristiga fordringar	5 652	5 098	15 994	7 943
Kassa och Bank	4 323	11 971	1 609	10 480
Summa omsättningstillgångar	31 099	32 846	23 093	22 624
SUMMA TILLGÅNGAR	99 737	74 546	95 229	65 007
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Aktiekapital	- 7 306	- 5 845	- 7 306	- 5 845
Fond för utvecklingsutgifter	- 5 400	- 2 200	- 5 400	- 2 200
Fritt Eget Kapital	- 56 881	- 46 970	- 65 927	- 49 556
Summa Eget kapital	- 69 587	- 55 015	- 78 633	- 57 601
Minoritet	- 236			
Långfristiga skulder	- 8 088	- 4 122	- 5 078	- 2 039
	- 8 088	- 4 122	- 5 078	- 2 039
Leverantörsskulder	- 6 933	- 5 832	- 1 364	- 1 535
Övriga kortfristiga skulder	- 14 893	- 9 577	- 10 154	- 3 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	- 99 737	- 74 546	- 95 229	- 65 007

Kassaflöde

Belopp i KSEK	2017 Koncernen		2017 Moderbolaget	
	2017-01-01 2017-12-31	2016-01-01 2016-12-31	2017-01-01 2017-12-31	2016-01-01 2016-12-31
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	- 11 906	7 370	- 9 068	- 5 640
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	5 222	1 560	1 602	1 560
Skatter	446			
Finansiella poster netto	- 597	- 1 129	- 319	- 315
	- 6 835	7 801	- 7 785	- 4 395
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital				
Varulager	3 095	533	- 868	- 436
Kundfordringar	150	- 1 219	- 421	- 1 818
Övriga fordringar	1 023	- 2 636	- 6 740	- 3 761
Leverantörsskulder	- 2 831	- 2 332	- 171	99
Övriga kortfristiga skulder	1 159	530	6 322	- 748
	2 596	- 5 124	- 1 878	- 6 664
Kassaflöde från löpande verksamhet	- 4 239	2 677	- 9 663	- 11 059
Investeringsverksamhet				
Förvärv immateriella tillgångar	- 3 263	- 2 315	- 2 171	- 2 315
Förvärv materiella tillgångar	- 2 611	- 444	- 25	- 411
Förvärv finansiella tillgångar	-	62	- 50	-
	- 5 874	- 2 697	- 2 246	- 2 726
Finansieringsverksamhet				
Nyemission		21 414		21 414
Inlösen konvertibler/ Optionsprogram		5 345		5 345
Ökning/-Minskning långfristiga lån	2 465	- 639	3 039	- 2 722
	2 465	20 775	3 039	24 037
	- 7 648	20 755	- 8 870	10 252
Förändring av likvida medel				
Likvida medel vid årets början	11 971	599	10 480	228
Förändring i likvida medel	- 7 648	11 372	- 8 871	10 252
Likvida medel vid årets slut	4 323	11 971	1 609	10 480

Nyckeltal i koncernen

	2017-12-31		2016-12-31
Omsättning KSEK	62 458		45 404
Rörelseresultat KSEK	- 11 906	-	7 273
Resultat efter skatt KSEK	- 10 785	-	5 976
Rörelsemarginal %	-19,06%		-16,02%
Antal utestående aktier vid periodens slut	73 067 356		58 453 388
Resultat per aktie sek	- 0,148		0,102
Soliditet %	69,77%		73,80%